
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО   И ХРАНИТЕ  

„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” гр. Смолян 

                ТП  „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО – Широка лъка” 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
с. Широка лъка   ул. Перелик №1  4710    ЕИК 2016195800332; тел. 030302280/ факс 030302280 

www.ucdp-smolian.com    dgsshirokalaka@ucdp-smolian.com 

 

 

З А П О В Е Д 
№ З-29- 186 /21.12.2023 г. 

 

На основание чл. 24, ал. 1, т. 1, от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти” и Протокол от 21.12.2023 г. за работата на комисията, назначена със Заповед № 3-

29-185/ 21.12.2023г. на Директор на ТП ДГС „Широка лъка” за провеждане на открит конкурс за 

възлагане на дейността сеч, разкройване на асортименти, извоз до временен склад и рампиране на 

отсечена дървесина” от обекти №2406, включен в КЛФ 2024г., в териториалния обхват на дейност на 

ТП „ДГС – Широка лъка” 

  
 

НАРЕЖДАМ: 
 

  I. ПРЕКРАТЯВАМ открития с моя Заповед  №З-29-154/ 27.11.2023г. открит конкурс с предмет: „Сеч, 

разкройване на асортименти, извоз до временен склад и рампиране на отсечена дървесина” от обекти 

№2406, включен в КЛФ 2024г., в териториалния обхват на дейност на ТП „ДГС – Широка лъка  

 

 

МОТИВИ: Поради това, че в посочения срок за подаване на оферти за участие в конкурса за 

дата – 20.12.2023г.; 16:00 часа, не е подадена нито една оферта за участие. 
 

II. В изпълнение на изискванията на чл. 23, ал. 2 от „Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването 

на дървесина и недървесни горски продукти”, настоящата заповед следва да бъде съобщена на всички 

заинтересовани лица в тридневен срок от издаването й по реда на чл. 61 от АПК и да се публикува на 

интернет страниците на „ЮЦДП” ДП гр. Смолян и на ТП ДГС „Широка лъка”.  

 

III. Заповедта подлежи на обжалване в 14 дневен срок от съобщаването й, по съдебен ред, 

съгласно чл. 149, ал. 1 от АПК чрез ТП ДГС „Широка лъка” до Административен съд град Смолян. 

Настоящата заповед може да се обжалва по реда на АПК. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Веселин Калфов – зам. директор в ТП 

ДГС „Широка лъка”. 

 
   

Директор ТП ДГС:.................*........................  

                       /инж. Тодор Кушлев/ 

 

*налице e положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните 

данни (Регламент (ЕС) 2016/679) 
 

http://www.ucdp-smolian.com/
mailto:dgsshirokalaka@ucdp-smolian.com

